

**EJECUCIÓN DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AL MES DE JUNIO 2023
(EN SOLES)**

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE TACNA S.A.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCIÓN GENÉRICA SUB GENÉRICA -1 SUB GENÉRICA -2 ESPECÍFICA - NIVEL 1 ESPECÍFICA - NIVEL 2	PRESUPUESTO 2023		EJECUCIÓN DE INGRESOS AÑO 2023					AVANCE %	
	PIA (1)	PIM (2)	I TRIM	II TRIM	III TRIM	IV TRIM	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS	150,007,164	150,007,164	31,651,942	66,190,707			97,649,562	65.10	65.10
1 5 OTROS INGRESOS	150,007,164	150,007,164	31,651,942	66,190,707			97,649,562	65.10	65.10
1 5 1 RENTAS DE LA PROPIEDAD	139,951,578	139,951,578	29,793,018	62,281,838			95,511,815	68.25	68.25
1 5 1 1 DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	139,951,578	139,951,578	29,793,018	62,281,838			95,511,815	68.25	68.25
1 5 1 1 1 INTERESES	139,740,075	139,740,075	29,790,678	62,257,812			92,048,490	65.87	65.87
1 5 1 1 1 1 INTERESES POR DEPÓSITOS DISTINTOS	139,740,075	139,740,075	29,790,678	62,257,812			92,048,490	65.87	65.87
1 5 1 1 3 DIFERENCIAL CAMBIARIO	211,503	211,503	2,340	58,518,004			3,463,325	1637.48	1637.48
1 5 1 1 3 99 OTROS	211,503	211,503	2,340	3,460,985			3,463,325	1637.48	1637.48
1 5 5 INGRESOS DIVERSOS	10,055,586	10,055,586	1,858,924	278,823			2,137,747	21.26	21.26
1 5 5 1 INGRESOS DIVERSOS	10,055,586	10,055,586	1,858,924	0			1,858,924	18.49	18.49
1 5 5 1 4 OTROS INGRESOS DIVERSOS	10,055,586	10,055,586	1,858,924	24,026			1,882,950	18.73	18.73
1 5 5 1 4 99 OTROS INGRESOS DIVERSOS	10,055,586	10,055,586	1,858,924	24,026			1,882,950	18.73	18.73
TOTAL GENERAL	150,007,164	150,007,164	31,651,942	62,560,661	0	0	97,649,562	65.10	65.10

EJECUCIÓN DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y ESPECÍFICA DEL GASTO
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AL MES DE JUNIO 2023
(EN SOLES)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE TACNA S.A.
 FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCIÓN	PRESUPUESTO 2023		EJECUCIÓN DE EGRESOS AÑO 2023					AVANCE %	
GENÉRICA DEL GASTO	PIA (1)	PIM (2)	I TRIM	II TRIM	III TRIM	IV TRIM	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
2 GASTOS PRESUPUESTARIOS	118,561,325	118,561,325	24,019,943	49,840,165			73,860,108	62.30	62.30
2 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	39,961,206	39,961,206	9,059,930	18,992,088			28,052,018	70.20	70.20
2 3 BIENES Y SERVICIOS	65,277,654	65,277,654	14,449,085	29,930,254			44,379,339	67.99	67.99
2 5 OTROS GASTOS CORRIENTES	3,741,668	3,741,668	239,268	341,517			580,785	15.52	15.52
2 6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	9,580,797	9,580,797	271,660	576,305			847,965	8.85	8.85
TOTAL	118,561,325	118,561,325	24,019,943	49,840,165	0	0	73,860,108	62.30	62.30